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List Prezydenta RP do uczestników promocji na pierwszy stopień
oficerski w Lotniczej Akademii Wojskowej

Uczestnicy uroczystej promocji na pierwszy stopień oficerski
Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie

 

Magnificencje Panowie Rektorzy-Komendanci
Lotniczej Akademii Wojskowej
i Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte!
Panie i Panowie Oficerowie!
Szanowni Państwo!

 

Serdecznie pozdrawiam uczestników uroczystości promocji na pierwszy stopień oficerski odbywającej się w
Lotniczej Akademii Wojskowej. Składam najlepsze gratulacje absolwentom tej uczelni oraz absolwentom kursów
oficerskich, zarówno w dęblińskiej „Szkole Orląt”, jak i w Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów
Westerplatte. Gratuluję pomyślnego zdania egzaminów i rozpoczęcia kariery zawodowej w Siłach Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej. Promocja na pierwszy stopień oficerski wieńczy Państwa dotychczasowy wysiłek
związany z nauką i szkoleniem, a zarazem włącza Państwa do korpusu oficerskiego. Od Państwa wiedzy,
umiejętności oraz zdolności przywódczych zależeć będzie jakość i wartość bojowa naszej armii, a tym samym
bezpieczeństwo Polski i jej obywateli. Służba Rzeczypospolitej to przywilej, ale i szczególna odpowiedzialność.
Jestem przekonany, że zdobyte podczas studiów i kursów oficerskich kompetencje pozwolą Państwu sprostać
wyzwaniom, jakie niesie ze sobą służba w Siłach Zbrojnych.

Tegoroczne promocje oficerskie – podobnie jak wszystkie inne uroczystości – odbywają się w cieniu pandemii
koronawirusa, stąd ich skromna oprawa i wiele koniecznych ograniczeń. Nie oznacza to jednak, że dzień
otrzymania patentu oficerskiego nie będzie jednym z najważniejszych w Państwa życiu. Jestem przekonany, że ta
znacząca cezura stanie się początkiem nowego etapu, którego wyznacznikami będą nowe obowiązki i wyzwania,
ale też satysfakcja z kolejnych osiągnięć. Jako absolwenci renomowanych uczelni wojskowych, od lat kształcących
elitę wojsk lotniczych i marynarki wojennej, dołączają dziś Państwo do pokoleń poprzedników, którzy tworzyli
wspaniałe tradycje polskiej armii. Jej przyszłość jest dziś w Państwa rękach. Życzę Państwu pomyślnej, owocnej i
bezpiecznej służby.

Z wyrazami szacunku i uznania zwracam się do Panów Rektorów-Komendantów, kadry naukowo-dydaktycznej i
dowódczej oraz pracowników Lotniczej Akademii Wojskowej i Akademii Marynarki Wojennej. Dziękuję za wysiłek
włożony w przygotowanie nowych oficerów Sił Powietrznych i Marynarki Wojennej RP. W roku stulecia zaślubin
Polski z morzem i dziewięćdziesiątej piątej rocznicy utworzenia „Szkoły Orląt” pragnę podkreślić, jak ważną rolę



odegrały Państwa uczelnie w budowaniu polskiego potencjału obronnego. Życzę Państwu wielu sukcesów i
pomyślnego rozwoju, a także satysfakcji z pracy naukowej, dydaktycznej i szkoleniowej oraz dumy z osiągnięć
absolwentów.

Gratuluję rodzinom i bliskim nowo promowanych oficerów. Dziękuję za Państwa wsparcie, tak ważne w podjęciu
decyzji o wyborze kariery wojskowej. Wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości raz jeszcze serdecznie
pozdrawiam.

 

Z wyrazami szacunku,
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Andrzej Duda
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